
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO TURISMO E SPETTACOLO (TES)
SETTORE 4 - VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E PROMOZIONE TURISTICA

________________________________________________________________________________

Assunto il 30/05/2019 
     
Numero Registro Dipartimento: 180 

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 6692 del 05/06/2019 

OGGETTO: D.G.R. N.648/2017 - 115/2018 E 244/2018. PAC 2014/2020. AZIONE 6.8.3. 
FESTIVAL DI MUSICA ETNICA POPOLARE CALABRESE ROSSO CALABRIA 2018. ATTIVITA' 
DI COMUNICAZIONE INTEGRATA FINALIZZATA ALLA PROMOZIONE DEL PRODOTTO 
TURISTICO REGIONALE E DELLA DESTINAZIONE CALABRIA. PROCEDURA NEGOZIATA DI 
CUI ALL'ART. 36 COMMA 2 LETT. B DEL D.LGS. 50/2016 PER ACQUISIZIONE DI SERVIZI 
TECNICI RADIOTELEVISIVI E DI COMUNICAZIONE. DECRETO A CONTRARRE 
ACCERTAMENTO DELLE SOMME E PRENOTAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA. CUP 
J69F18001180003 CIG 7715780F11.. 

Settore Gestione Entrate

VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 del 
D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del Settore 
Dott. STEFANIZZI MICHELE

(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 
in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Dott. STEFANIZZI MICHELE

(con firma digitale)

Dichiarazione di conformità della copia informatica 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Determ. n. 180 del 30/05/2019 pag. 2/2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



    IL DIRIGENTE GENERALE

PREMESSO che il Programma Operativo FESR/FSE 2014 – 2020 della Regione Calabria, 
prevede, all’Asse Prioritario 6 – Obiettivo Specifico 6.8 “Riposizionamento competitivo delle 
destinazioni turistiche, e all’interno di detto Obiettivo l’Azione 6.8.3 “Sostegno alla fruizione 
integrata delle risorse culturali e naturali e alla promozione delle destinazioni turistiche”;
VISTE:
- la deliberazione della G.R. n. 41/2016 ad oggetto “Approvazione proposta per l'utilizzo delle 

risorse del programma di azione e coesione complementare alla programmazione europea 
2014 – 2020” e la deliberazione della G.R. n. 448/2016 ad oggetto “Approvazione del Piano di 
Azione e Coesione (PAC 2014/2020) della Regione Calabria”;

- la deliberazione della G.R. n. 320/2017 ad oggetto: “Piano di Azione Coesione (PAC) 2014-
2020 della Regione Calabria: presa d’atto dell’approvazione da parte del CIPE con delibera n. 
7/2017”.

CONSIDERATO che:
- l'Obiettivo Specifico 6.8 del PAC 2014/2020 ad oggetto "Riposizionamento competitivo delle 
destinazioni turistiche" sostiene la diversificazione dell'offerta costruendo prodotti innovativi ed 
autentici capaci di promuovere le risorse naturali e culturali, ed il miglioramento degli standard 
di offerta delle strutture e dei servizi presenti nelle destinazioni turistiche;
- l’Azione 6.8.3 sostiene la realizzazione di azioni per la valorizzazione del patrimonio naturale 
e culturale e la promozione delle principali destinazioni turistiche regionali;
- l’art. 65 della L.R. 13/85, stabilisce che la Regione Calabria riconosce nelle attività 
promozionali un necessario strumento operativo rivolto a definire l’immagine unica dell’offerta 
turistica calabrese nel suo complesso ed in particolar modo, assume iniziative mirate a 
divulgare la conoscenza della Regione nelle sue varie componenti ed a realizzare attività 
anche ai fini della commercializzazione del prodotto turistico della Calabria;
- con D.G.R. n. 648/2017 è stato approvato il Piano Annuale 2018 delle attività di marketing a 
sostegno della promozione turistica della Regione Calabria;
- con successive D.G.R. n. 115/2018 e n. 244/2018 è stata approvata la rimodulazione e 
l’integrazione del Piano Annuale 2018 delle attività di marketing a sostegno della promozione 
turistica della Regione Calabria;

DATO ATTO che:
- Al fine di dare un notevole risalto, nei mercati nazionali ed esteri, all’offerta turistica regionale 
nel suo insieme, la Regione Calabria, con la D.G.R. n. 244/2018 di rimodulazione del Piano 
Annuale 2018 delle attività di marketing, è stata programmata una campagna di comunicazione 
e di promozione delle eccellenze calabresi, tra cui il prodotto culturale ed enogastronomico;
- con D.D.G. n. 14436 del 04/12/2018 è stata indetta apposita procedura ricorrendo al Mercato 
della P.A ai sensi della’rt. 36 comma 2 lettera b del D.Lgs. 50/2016 per un importo a base di 
gara pari ad euro 109.800,00 Iva Inclusa;
TENUTO CONTO che: 
- per i servizi tecnici di allestimento tecnico delle location, quelli radiofonici e televisivi, e quelli di 
comunicazione specializzati, finalizzati allo svolgimento dell’evento di promozione dell’offerta 
turistica calabrese, è stato necessario ricorrere al Mercato della P.A. gestito dalla 
Concessionaria Servizi Informativi Pubblici – Spa (CONSIP) sul portale www.acquistinretepa.it, 
per come previsto dalla L. n. 296/2006 Art. 1 co 450;
- a seguito dell’espletamento della procedura di gara la Commissione di Valutazione delle 
offerte nominata con D.D.G. n. 14868 del 10/12/2018, ha aggiudicato la fornitura dei servizi alla 
Ditta Dinamica Media Srl con sede in Ferrara per un importo di euro 106.506,00 Iva Compresa 
e pertanto occorre procedere all’assunzione dell’impegno di spesa definitivo;

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

http://www.acquistinretepa.it/


ATTESTATA:
- a norma dell’art. 4 della L.R. 47/2011, trova la copertura finanziaria di  euro  106.506,00  Iva 
Compresa, sul Capitolo U9070200504 Bilancio Esercizio 2019 “Spese per la realizzazione degli 
interventi compresi nell'Asse 6 - Obiettivo Specifico 6.8 - Azione 6.8.3 'Sostegno alla fruizione 
integrata delle risorse culturali e naturali e alla promozione delle destinazioni turistiche' - Piano  
di Azione e Coesione (PAC) Calabria 2014/2020 - organizzazione eventi, pubblicità e servizi per 
trasferta (Regolamento (UE) N. 1303/2013, Delibere CIPE nn. 10/2015 E 7/2017, D.G.R. nn. 
41/2016, 448/2016 E 320/2017)”;
- da parte del Dirigente che sottoscrive il presente atto, la perfetta rispondenza alle indicazioni  
contenute nel  principio della competenza finanziaria  potenziata,  delle obbligazioni  giuridiche 
assunti con il presente atto, la cui esigibilità è accertata nell’esercizio finanziario 2019;
- che si provvederà agli obblighi di pubblicazione previsti dall’art. 23 del D.lgs 33/2013 e alle 
ulteriori  pubblicazioni  previste  dal  piano  triennale  di  prevenzione  della  corruzione  ai  sensi  
dell’art. 7Bis comma 3 del D.lgs. 33/2013;
RITENUTO, quindi, di dover impegnare ed accertare la somma complessiva di Euro 106.506,00 
Iva Compresa a copertura delle forniture e dei servizi richiesti;
VISTI:
-  il parere di coerenza programmatica all’azione 6.8.3. del PAC 2014/2020 reso dalla struttura 
di  Coordinamento  della  Programmazione  Nazionale  sul  Piano  Esecutivo  2018  nel  quale 
ricadono le attività oggetto del presente provvedimento (e confermato con nota prot. n. 405539 
del 29/11/2018) già allegato al D.D.G. n. 14436/2018;
VISTE:
– la proposta di accertamento n. 2831/2019 di Euro 106.506,00 a valere sul capitolo d’entrata 
E9201012001, generata telematicamente ed allegata al presente atto;
– la proposta d’impegno n. 6685/2019 di Euro 106.506,00 a valere sul capitolo di spesa 
U9070200504, generata telematicamente ed allegata al presente atto;
VISTI:
la Legge Regionale del 13 maggio 1996, n.7 e s.m.i. recante “Norme sull’ordinamento della  
struttura organizzativa della Giunta Regionale e sulla dirigenza regionale”;
la D.G.R. del 21/6/1999, n. 2661 recante “Adeguamento delle norme legislative e regolamentari 
in vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla L.R. n. 7/96 e del D.Lgs. n. 29/93 e 
successive modifiche ed integrazioni”; 
il  D.P.G.R. n. 354 del 24 giugno 1999 relativo alla “Separazione dell’attività amministrativa di 
indirizzo e di controllo da quella gestionale, per come modificato ed integrato con il D.P.G.R. n.  
206 del 5/12/2000;
la Legge Regionale 12 agosto 2002, n. 34, e s.m.i.;
la D.G.R. n. 541 del 16 dicembre 2015 con la quale è stato confermata la validità transitoria 
degli incarichi dirigenziali apicali fino all’approvazione della riorganizzazione dei Dipartimenti;
le  D.G.R.  n.  269  e  n.  271  del  12/07/2016  ad  oggetto  rispettivamente  “  Nuova  struttura 
organizzativa della Giunta Regionale approvata con D.P.R. n. 541/2015 e s.m.i. – Assegnazione 
d’ufficio Dirigenti”, Nuova struttura organizzativa della Giunta Regionale approvata con D.G.R. 
n. 541/2015 e s.m.i. – Determinazione della entrata in vigore;
la D.G.R. n. 135 del 19 aprile 2018 avente ad oggetto “Misure volte a garantire efficienza alla  
struttura  organizzativa  della  Giunta  Regionale  –  Approvazione  modifiche  ed  integrazioni  al 
regolamento regionale n. 16 del 23 dicembre 2015 e s.m.i.  che ha tra l’altro individuato ed 
affidato alla Dott.ssa Sonia Tallarico l’incarico di Dirigente Generale Reggente dei Dipartimenti 
Turismo, Beni Culturali e Spettacolo e del Dipartimento Istruzione e Attività Culturali;
la  D.P.G.R.  n.  31  del  07  maggio  2018  con il  quale  è  stato  conferito  l’incarico  di  Direttore 
Generale Reggente dei Dipartimenti  Turismo, Beni Culturali  e Spettacolo e del Dipartimento 
Istruzione e Attività Culturali;

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



la D.G.R. n. 16 del 14 gennaio 2019 con la quale viene modificato il regolamento regionale n.  
16 del 24-12-2015 (Regolamento di organizzazione delle strutture della Giunta Regionale) e  
nello specifico il Dipartimento “Turismo e Spettacolo”;
RITENUTO  opportuno  avocare  a  se  il  procedimento  in  considerazione  dell’assenza  del 
Dirigente di Settore ed in attesa della nuova nomina;
VISTO  il D.Lgs 118/2011 e s.m.e.i e in particolare l’art. 56;
VISTA la L. R. n. 48 del 21/12/2018 avente ad oggetto “Legge di stabilità regionale 2019”;
VISTA la L.R. n. 49 del 21/12/2018 avente ad oggetto “Bilancio di previsione della Regione 
Calabria per gli anni 2019 – 2021”;
VISTA la DGR n. 648 del 21-12-2018, avente ad oggetto: Documento tecnico di 
accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2019-
2021 (artt 11 e 39, Comma 10, D.LGs 23-06-2011, n. 118);
VISTA la DGR n. 649 del 21-12-2018, avente ad oggetto: Bilancio finanziario gestionale della 
Regione Calabria per gli anni 2019-2021 ( art 39,Comma 10, D.LGS 23.06.2011, n. 118);
VISTA la L.R. n.34/2002 e s.m.i. e ritenuta la propria competenza;
SULLA BASE dell'istruttoria  compiuta   dal  Responsabile  del  Procedimento,  che  attesta  la 
regolarità dell'atto;

D E C R E T A

per tutte le motivazioni espresse in premessa che si intendono di seguito integralmente 
approvate:

DI AGGIUDICARE definitivamente la procedura di gara per la fornitura dei servizi indicati in 
premessa,  finalizzati  all’organizzazione del  “FESTIVAL DI MUSICA ETNICA POPOLARE 
CALABRESE – ROSSO CALABRIA 2018” alla Ditta Dinamica Media Srl con sede in Ferrara 
per l’importo complessivo di Euro 106.506,00 Iva Compresa;

DI ACCERTARE la somma di euro 106.506,00 sul capitolo di entrata E9201012001 ai sensi 
dell'art.  53 del  D.Lgs. 118/2011 e s.m.i.,  allegato 4.2 principio 3.2,  debitore MEF,  giusta 
proposta di accertamento n. 2831/2019;

DI IMPEGNARE la somma di euro 106.506,00 a favore della Ditta Dinamica Media Srl con 
sede in Ferrara, giusta  proposta di impegno n.  6685/2019,  a valere sul capitolo di spesa 
U9070200504 Bilancio Esercizio 2019 “Spese per la realizzazione degli interventi compresi 
nell'Asse 6 - Obiettivo Specifico 6.8 - Azione 6.8.3 'Sostegno alla fruizione integrata delle 
risorse culturali e naturali e alla promozione delle destinazioni turistiche” - Piano di Azione e 
Coesione  (PAC)  Calabria  2014/2020  -  organizzazione  eventi,  pubblicità  e  servizi  per 
trasferta (Regolamento (UE) N. 1303/2013, Delibere CIPE nn. 10/2015 E 7/2017, D.G.R. nn. 
41/2016, 448/2016 E 320/2017)”;

DI DEMANDARE al Responsabile del Procedimento gli  adempimenti endoprocedimentali 
consequenziali all’adozione del presente provvedimento;

DI DISPORRE la pubblicazione integrale del provvedimento sul sito istituzionale
      www.regione.calabria.it.

    
Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento

MERAZZI GIOVANNA
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
TALLARICO SONIA
(con firma digitale)

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

http://www.regione.calabria.it/


REGIONE CALABRIA

2Pagina 1 di

Esercizio 2019

PROPOSTA DI IMPEGNO  6685/2019

U.1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

10000 - DIPARTIMENTO TURISMO, BENI CULTURALI E SPETTACOLO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Data Inserimento: 22/05/2019

Data Assunzione: 22/05/2019

Descrizione: D.G.R. N.648/2017 - 115/2018 E 244/2018. PAC 2014/2020. AZIONE 6.8.3. FESTIVAL DI
MUSICA ETNICA POPOLARE CALABRESE ROSSO CALABRIA 2018. ATTIVITA' DI
COMUNICAZIONE INTEGRATA FINALIZZATA ALLA PROMOZIONE DEL PRODOTTO
TURISTICO REGIONALE E DELLA DESTINAZIONE CALABRIA. PROCEDURA NEGOZIATA
DI CUI ALL'ART. 36 COMMA 2 LETT. B DEL D.LGS. 50/2016 PER ACQUISIZIONE DI
SERVIZI TECNICI RADIOTELEVISIVI E DI COMUNICAZIONE.

Capitolo: U9070200504

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI COMPRESI NELL'ASSE 6 - OBIETTIVO SPECIFICO 6.8 - AZIONE 6.8.3
'SOSTEGNO ALLA FRUIZIONE INTEGRATA DELLE RISORSE CULTURALI E NATURALI E ALLA PROMOZIONE DELLE
DESTINAZIONI TURISTICHE' - PIANO DI AZIONE E COESIONE (PAC) CALABRIA 2014/2020 - ORGANIZZAZIONE EVENTI,
PUBBLICITA' E SERVIZI PER TRASFERTA (REGOLAMENTO (UE) N. 1303/2013, DELIBERE CIPE NN. 10/2015 E 7/2017, DGR NN.
41/2016, 448/2016 E 320/2017)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 07 U.07.02 U.1.03 04.7 4 U.1.03.02.02.005 4

CUP

.02.02.005

TITOLO

Importo: 106.506,00 Contabilizzabile: 106.506,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 106.506,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

106.506,00Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Esercizio 2019

PROPOSTA DI IMPEGNO  6685/2019

U.1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

10000 - DIPARTIMENTO TURISMO, BENI CULTURALI E SPETTACOLO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 07 U.07.02 U.1.03 04.7 4 U.1.03.02.02.005 4

CUP

.02.02.005

TITOLO

Importo: 106.506,00 Contabilizzabile: 106.506,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 106.506,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

106.506,00Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

2Pagina 1 di

Esercizio 2019

PROPOSTA DI ACCERTAMENTO  2831/2019

E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

10000 - DIPARTIMENTO TURISMO, BENI CULTURALI E SPETTACOLO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

Data Inserimento: 22/05/2019

Data Assunzione: 22/05/2019

Descrizione: D.G.R. N.648/2017 - 115/2018 E 244/2018. PAC 2014/2020. AZIONE 6.8.3. FESTIVAL DI
MUSICA ETNICA POPOLARE CALABRESE ROSSO CALABRIA 2018. ATTIVITA' DI
COMUNICAZIONE INTEGRATA FINALIZZATA ALLA PROMOZIONE DEL PRODOTTO
TURISTICO REGIONALE E DELLA DESTINAZIONE CALABRIA. PROCEDURA NEGOZIATA
DI CUI ALL'ART. 36 COMMA 2 LETT. B DEL D.LGS. 50/2016 PER ACQUISIZIONE DI
SERVIZI TECNICI RADIOTELEVISIVI E DI COMUNICAZIONE.

Capitolo: E9201012001

Descrizione ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLO STATO DI NATURA CORRENTE A CARICO DEL FONDO DI ROTAZIONE PER LATTUAZIONE
DEL PIANO DI AZIONE COESIONE (PAC) CALABRIA 2014-2020 (REGOLAMENTO (UE) N. 1303/2013, DELIBERE CIPE NN. 10/2015
E 7/2017, DGR NN. 41/2016, 448/2016 E 320/2017)

PIANO DEI CONTI
COFOG TRANSAZIONI EUROPEE SIOPE CAPITOLO PERIMETRO SANITARIO

COD. TRANS. ELEMENTARE E.2.01 2 E.2.01.01.01.001

CUP

.01.01.001

TITOLO

2

TIPO ENTRATATIPOLOGIA

Importo: 106.506,00 Contabilizzabile: 106.506,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 106.506,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

106.506,00Disp. ad incassare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Esercizio 2019

PROPOSTA DI ACCERTAMENTO  2831/2019

E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

10000 - DIPARTIMENTO TURISMO, BENI CULTURALI E SPETTACOLO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

PIANO DEI CONTI
COFOG TRANSAZIONI EUROPEE SIOPE CAPITOLO PERIMETRO SANITARIO

COD. TRANS. ELEMENTARE E.2.01 2 E.2.01.01.01.001

CUP

.01.01.001

TITOLO

2

TIPO ENTRATATIPOLOGIA

Importo: 106.506,00 Contabilizzabile: 106.506,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 106.506,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

106.506,00Disp. ad incassare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Gestione Entrate

N. 180/2019 
DIPARTIMENTO  TURISMO  E  SPETTACOLO  (TES)  SETTORE  4  - 
VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E PROMOZIONE TURISTICA 

OGGETTO:  D.G.R.  N.648/2017  -  115/2018  E  244/2018.  PAC  2014/2020. 
AZIONE 6.8.3. FESTIVAL DI MUSICA ETNICA POPOLARE CALABRESE ROSSO 
CALABRIA 2018.  ATTIVITA'  DI COMUNICAZIONE INTEGRATA FINALIZZATA 
ALLA  PROMOZIONE  DEL  PRODOTTO  TURISTICO  REGIONALE  E  DELLA 
DESTINAZIONE  CALABRIA.  PROCEDURA  NEGOZIATA  DI  CUI  ALL'ART.  36 
COMMA  2  LETT.  B  DEL  D.LGS.  50/2016  PER  ACQUISIZIONE  DI  SERVIZI 
TECNICI RADIOTELEVISIVI E DI COMUNICAZIONE. DECRETO A CONTRARRE 
ACCERTAMENTO DELLE  SOMME E  PRENOTAZIONE DI  IMPEGNO DI  SPESA. 
CUP J69F18001180003 CIG 7715780F11.

SI ESPRIME

VISTO di  regolarità  contabile,  in  ordine  all'entrata,  in  conformità  all’allegato  4/2  del  D.lgs.  n. 
118/2011

Catanzaro, 30/05/2019 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
STEFANIZZI MICHELE

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Ragioneria Generale – Gestione Spese

N. 180/2019 
DIPARTIMENTO  TURISMO  E  SPETTACOLO  (TES)  SETTORE  4  - 
VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E PROMOZIONE TURISTICA 

OGGETTO:  D.G.R.  N.648/2017  -  115/2018  E  244/2018.  PAC  2014/2020. 
AZIONE 6.8.3. FESTIVAL DI MUSICA ETNICA POPOLARE CALABRESE ROSSO 
CALABRIA 2018.  ATTIVITA'  DI COMUNICAZIONE INTEGRATA FINALIZZATA 
ALLA  PROMOZIONE  DEL  PRODOTTO  TURISTICO  REGIONALE  E  DELLA 
DESTINAZIONE  CALABRIA.  PROCEDURA  NEGOZIATA  DI  CUI  ALL'ART.  36 
COMMA  2  LETT.  B  DEL  D.LGS.  50/2016  PER  ACQUISIZIONE  DI  SERVIZI 
TECNICI RADIOTELEVISIVI E DI COMUNICAZIONE. DECRETO A CONTRARRE 
ACCERTAMENTO DELLE  SOMME E  PRENOTAZIONE DI  IMPEGNO DI  SPESA. 
CUP J69F18001180003 CIG 7715780F11.

SI ESPRIME

VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformità 
all’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro, 03/06/2019 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
STEFANIZZI MICHELE

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


